
Na temelju članka 118. stavka 2. podstavka 3.  Zakona o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“, broj  87/08, 86/09, 92/10, 105/10 - 

ispravak, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 

156/23), članka 37. Zakona o plaćama u državnoj službi i javnim službama („Narodne 

novine“, broj 155/23), Uredbe o nazivima radnih mjesta, uvjetima za raspored i 

koeficijentima za obračun plaće  u javnim službama („Narodne novine“, broj 22/24) 

Pravilnika o odgovarajućoj vrsti obrazovanja učitelja i stručnih suradnika u osnovnoj 

školi (Narodne novine broj 6/19, 75/20)  Pravilnika o djelokrugu rada tajnika te 

administrativno–tehničkim i pomoćnim poslovima koji se obavljaju u osnovnoj školi 

(Narodne novine broj 40 /14) te članka 29. Statuta Osnovne škole Tituša Brezovačkog 

(KLASA:012-03/19-01/01 URBROJ:251-185-01-19-01 i KLASA: 011-05/24-01/02 

URBROJ: 251-185/24-4 ) Školski odbor dana 5. prosinca 2024. donosi: 

 

 

PRAVILNIK O DOPUNI PRAVILNIKA O SISTEMATIZACIJI 

RADNIH MJESTA 

 
Članak 1. 

 

U članku 7. Pravilnika u dijelu 2. Odgojno obrazovni rad unutar stupca 3. Učitelj mentor 

nadodaje se  redak koji glasi : 

I. PROPISANI NAZIV               POSLOVI KOJE            KOEFICIJENT          PLATNI 

   RADNOG MJESTA               OBAVLJA                                                      RAZRED                   

3. Učitelj mentor  Vjeroučitelja 

rimokatoličkog 

vjeronauka 

2,17 8. 

 

Članak 2.  

Ovaj Pravilnik o dopuni Pravilnika o sistematizaciji radnih mjesta objavit će se na 

oglasnoj ploči i mrežnim stranicama škole, a stupa na snagu sljedećeg dana.  

 

                 PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 

 

 

                                                                            Snježana Zadravec, nast. 

 

Pravilnik o dopuni Pravilnika o sistematizaciji radnih mjesta u Osnovnoj školi Tituša 

Brezovačkog je objavljen na oglasnoj ploči škole dana 5. prosinca 2024. te je stupio 

na snagu 6. prosinca 2024.  

 
                                                                                             RAVNATELJICA 

 

 

                                                                                           Mirjana Torer, mag.prim.educ. 
 

 

KLASA: 011-05/24-02/02 

URBROJ:251-185/24-3 

Zagreb, 5. prosinca 2024. 


